POESIE INEDITE

SARO LIBERO ANCORA

Solo io non riposo 1.3
Risplende 1.5
Incalzano le generazioni 1.5
Anelito. | 1.6
Foglie morte 1.7
L’alga 1.11
Abituati 1.12
Eternita 1.14
Come fragile tela di ragno 1.15
Fra le speranze 1.17
Bramo 1.17
Pensieri 1.18
Anelito. 1T 1.19
Fuscello 1.19
Come comete 1.24
Inutile affetto 1.24
Alla fine 1.25
Come onde del mare 1.25
Sei svanita 1.28
La mano stanca 1.30
Come quando tu eri 1.32
Sogno. I 1.33
SOGNI INCOMPIUTI

La dove tutto tace 2.4
Un soffio di vita 2.4
Un giorno senza vento 2.7
Attesa silente 2.7
Anelo ora la pace 2.11
Cadono anche le spine 2.11
Riposa ed oblia 2.17
E la luce risplende 2.23

La frana 2.23



18.5.2

LONTANANZA

Quelle dolci finestre
Sogni incompiuti

Un lavoro sospeso a meta
Il chiaror dell’alba. II
Solitudine stellata

E cosa cerco non so
Tramonto

IL CIELO DEL MIO CUORE
Di primo mattino
Trionfo di luce

Vorrei

Silenzi. I

Perdono

Solo la mente

Ombra dilagante
Respiro vivificatore
Quando sorridi
All’amica sconosciuta
Dalla finestra

Ritratto. I

Ritratto. II

Ritratto. III

Pace infinita

11 profumo del Signore
Presentimento autunnale
Limpida luce

Giorno dopo giorno
Giornate morenti
Vago fervore

Muri

Io sono la prova

MALGRADO LA LUCE DELLA GUIDA

Solo echi sommessi

Chi sono i0? |

Malgrado la luce...
Verso quei mondi di luce

2.26
2.27
2.27
2.28
2.32
2.32
2.36

3.8

3.8
3.10
3.11
3.12
3.14
3.14
3.18
3.20
3.21
3.27
3.31
3.31
3.32
3.35
3.35
3.36
3.38
3.39
3.40
3.41
3.46
3.47

4.4
4.10
4.20
4.26



POESIE INEDITE

18.5.3

Polonia 1981

IL TORRENTE INASPETTATO
Domanda e disponibilita
Il seme. 11

Finird mai di cercare
Sulle strade...

Sintra

VERSO | CONFINI MAI RAGGIUNTI
Alla luce del sole che I’aspetta

Dal mare dei ricordi
L’atomo di polvere
L’anima risplendera gioiosa

FIGLI DELLA MEZZA LUCE
Solstizio
Venezia

DIVERGENTI CIELI
Memoria. I
Aurora dita rosate

IL DONO DELL’AMICO
Mi conosce
Cachemire nero
Dolce profumo

1l foglio profumato

In veste d’Amato

Le tue parole

Dopo le sue parole

I nostri giorni di Ha

Il canto dell’amante. ..
I dubbi del vagabondo
11 peso dei dubbi

I tuoi segni

Nuovo amore, nuovi occhi

4.27

54
5.5
5.9
5.19
5.27

6.3
6.4
6.9
6.35

7.3
7.13

8.3
8.6

9.5
9.7
9.8
9.9
9.10
9.11
9.11
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.21



18.5.4

LONTANANZA

Batticuore

Da amore a certezza
Da Shams a compagno
Il germoglio di cedro
Il pozzo nel campiello
La risposta dell’amato
Profumo di cedro

I doni del tuo amore
Mai frecce avvelenate

FEDELI D’AMORE
Non ¢ mai solo
La tua voce
Speranze infrante
Attesa. 11

Anche le margherite gialle

Questa mattina la Musa
Bambini

L’essenza di nardo
Oresund

PERCORSI E PAESAGGI
Libero

TRANSITI
DOMANI ANCORA

CORRISPONDENZE
Ricordi condivisi
Corroborante ricordo
Apogeo

E arrivato quel giorno?
Ode a una madre...
Genetliaco

Ditemi anche voi
L’intervista

9.22
9.23
9.24
9.29
9.37
9.40
9.41
9.42
9.43

10.19
10.21
10.30
10.31
10.32
10.32
10.34
10.38
10.40

11.6

14.17
14.18
14.22
14.23
14.25
14.28
14.30
14.31



	Mi conosce       9.5
	Cachemire nero ‎    ‎9.7
	Dolce profumo ‎    ‎9.8
	Il foglio profumato ‎    ‎9.9
	In veste d’Amato ‎    ‎9.10
	Le tue parole ‎    ‎9.11
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